
Hva med oss, Herr Ripnes? 
Viser til vedtaket i bystyret den 10. mai 2016. Dagfinn Ripnes kuppet bystyret med å selge inn viktigheten av rask 

handling, et forslag som for mange av oss tilskuere på galleriet, kunne se ut som et hastevedtak igjennom heftig 

lobbyvirksomhet og korridorsnakking. Dagfinn, du har svart på mange innlegg de siste dagene, jeg forventer 

også å få svar! 

Jeg skal kun snakke om Clausenengens behov for et sted å spille kamper og trene på. I vedtakets punkt 5 står det 

«Engabanen skal bestå som naturgressbane  og Clausenengen Fotballklubb må følge opp sine forpliktelser som 

anleggseier.» 

Hvordan kan bystyret vedta at Engabanen skal bestå som naturgressbane? Det burde kanskje stått 

«Clausenengen Fotballklubb må følge opp sine forpliktelser som anleggseier på Engabanen.» Hvis det faller en 

pen slump med penger ned i fanget mitt, så skal jeg love at det blir bygget kunstgress så snart som overhodet 

mulig. 

Enn så lenge skal vi følge opp våre forpliktelser som anleggseier og skjøtte banen på best mulig måte. Men om vi 

klipper gresset, så vokser ikke banen noe mer i størrelse. Og det er utfordringen! Vi kan til nød få brukt deler av 

arealet til trening fra midten av mai til starten av september, med en god og lang sommerferie i mellom. Det kan 

ikke spilles kamper på Engabanen grunnet størrelsen i tillegg til gress som kun kan brukes i en begrenset 

periode. Selv om det spilles lite fotball på anlegget nå, er det faktisk yrende liv der oppe daglig, både 

Idrettsbarnehagen og frisbee golfklubben bruker banen nesten daglig.  

Med noen justeringer kan vi få et anlegg som tilfredsstiller våre behov på Engabanen, men i øyeblikket har ikke 

klubben noe mer å gå på enn så vidt å kunne holde NordvestHall1 i live. Det koster å være anleggseier for et 

breddeidrettslag. Men vi angrer ikke et sekund på investeringen, den har gitt CFK et kjempeløft i 

treningshverdagen og som klubb.  

 

I punkt 7 i vedtaket står det «tiltaket fullfinansieres ved opptak av lån, salg av KGB eller annen kommunal 

eiendom. Lånebeløpet innarbeides i kommunens investeringsbudsjett.»  (KGB blir brukt i stedet for Idrett i 

vedtaket og det vil også gå igjen videre i innlegget). 

Av de tre anleggene som er berørt i videreutviklingen av Atlanten idrettspark (Atlanten stadion, Skøytebanen og 

KGB), er det etter det jeg erfarer absolutt mest aktivitet på KGB igjennom et helt år. I tillegg bruker CFK sitt eget 

anlegg NordvestHall1, som har rundt 1200-1500 unike brukere hver uke, samt et besøk på over 2000 personer 

pr. uke over 10-11 måneder, der kun juli er den måneden i året der det er lite/ingen aktivitet. 

Når NordvestHall1 ble bygget, var det liten tvil om at KGB skulle bestå. Stort sett alle fotballklubbene brukte 

banen igjennom hele året, eller deler av året. Det var til dels heftige møter mellom fotballklubbene i 

møterommet til Atlanten idrettspark for å få tildelt treningstid i perioder. KBK har også brukt KGB som 

hjemmebane i flere år, både i 2. og 1. divisjon. Etter at kommunen ga fotballklubbene KBK og KFK hver sin bane i 

Karihola, så har CFK vært hovedbruker av KGB, men i perioder så leier også flere av de andre fotballklubbene 

KGB for kampgjennomføring, spesielt vinterstid. Bruken har ikke endret seg radikalt, selv om det i størst mulig 

grad er CFK som bruker den. CFK bruker den bare mer enn tidligere!  

Men i 2014 var det noen som kom med forslaget å selge KGB for å finansiere en sårt tiltrengt opprustning av 

Atlanten området, spesielt Atlanten stadion. Clausenengen ble spurt om hva vi tenkte om salg av KGB og heller 

få bygget et nytt anlegg i Folkeparken (les Engabanen), noe som vi selvfølgelig kunne støtte, da dette ga oss 

nærhet til vårt anlegg NordvestHall1, og som igjen gjorde at vi kunne samle all aktivitet på et sted. 

 



Mye har skjedd på 1,5 år siden vedtaket om å selge KGB for å finansiere Atlanten idrettspark. At det i april 2016 

kom signaler fra noen i kommunen om at vi kom til å bli skviset for å finansiere et tak til skøyteentusiastene, 

kom egentlig som lyn fra klar himmel. Vi har hele tiden hatt den tillit til politikerne at et av Kristiansunds største 

idrettslag (kanskje det største i antall aktive akkurat nå) skulle bli ivaretatt for å drive dugnadsånden videre og ha 

en arena og konkurrere på også i framtiden. 

Vi fester vår lit til punkt 4. b i vedtaket av 10. mai «Rådmannen bes utrede alternativ plassering for en kunstgress 

avlastningsbane i samarbeid med idrettsrådet.» Her bør dere følge opp neste bystyremøte og endre til 

«Rådmannen bes utrede alternativ plassering for en kunstgress erstatningsbane for KGB og avlastningsbane i 

samarbeid med idrettsrådet.» Som nevnt i mange brev, fra flere hold, så skal det ikke bygges enda en ny 

kunstgressbane, men en erstatningsbane for KGB når den skal selges. Vi jobber nå med alternative løsninger som 

er langt billigere enn det kommunen har i sin saksutredning, så kan en erstatningsbane koste omtrent det KGB 

koster å oppgradere. For dem som ikke har sett eller lest saksutredningen for Atlanten prosjektet kan det 

opplyses at denne er på nesten 200 sider.  

Hvis det tar tid å regulere KGB for salg, så trenger denne banen en skikkelig oppgradering. Nytt gress, 

garderobefasiliteter som tilfredsstiller dagens krav og nytt lysanlegg. Et betydelig løft for en bane som ingen vet 

hvor ender sine dager. Det begynner å haste med oppgradering for at den i det hele tatt kan brukes i årene 

framover. 

Kort oppsummert er dette spørsmålene jeg ønsker svar på Dagfinn; 

1. Hvor skal Clausenengen Fotballklubb trene og spille kamper igjennom året om KGB skal selges og ikke 

erstattes? 

2. Vil dere bruke flere millioner på oppgradering av KGB innen kort tid (1-2 år) eller kunne dere sett på en 

løsning på Engabanen som kan bli en omtrent like rimelig løsning som oppgradering av KGB? 

Jeg kan i alle fall love alle at det ikke skal bli lett å fjerne CFK fra KGB om det ikke finnes alternativ. Jeg skal i så 

fall lenke meg fast og aksjonere. Og jeg kan garantere at jeg ikke blir den eneste som er villig til å ofre litt for at 

CFK fortsatt skal ha en bane å konkurrere på.  

Jeg velger å tro at Dagfinn Ripnes og resten av politikerne i Kristiansund ikke setter over 400 aktive medlemmer 

på gata, men virkelig viser hva dugnadsånden betyr for Kristiansund kommune. 
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